СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Дубровка
05 октября 2016 года                                                               № 132
О принятии части полномочий
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от                            06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство органа местного самоуправления муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского  района Ульяновской области решил:

       1. Принять от органа местного самоуправления муниципального образования «Николаевский
 район» Ульяновской области  полномочия по  решению вопросов местного значения в части признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, расположенных на территории соответствующего поселения.

         2. Определить органом, осуществляющим  принятие части полномочий, согласно пункту 1, - Администрацию муниципального  образования Дубровское сельское поселение Николаевского  района Ульяновской области.

       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и вступает в силу с 01 августа 2016 года.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение

            О.М. Гобузова